[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.09.2017 № 11-1/4
г. Сердобск
О НАЗНАЧЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО РАЙОНА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,

НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 20 Устава города Сердобска Сердобского района Пензенской области, Порядка проведения конкурса на замещение должности главы города Сердобска Сердобского района Пензенской области назначаемого по контракту, утвержденного решением Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 20.09.2017 № 9-1/4,
Собрание представителей города Сердобска  РЕШИЛО:
1. Провести конкурс на замещение должности главы администрации
города Сердобска Сердобского района Пензенской области, назначаемого по контракту.

Конкурс назначить на 20.10.2017  на 10.00 (время Московское) в здании администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области по адресу: 442890, Пензенская область, Сердобский район город Сердобск, ул. Ленина 90, каб. 310.
2. Документы принимаются конкурсной комиссией с 28.09.2017  по 12.10.2017 (включительно) понедельник – пятница
 с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00 до 13.00), в субботу и воскресенье  с 8.00  до 13.00 по адресу: Пензенская область Сердобский район город Сердобск, ул. Ленина 90, кабинет 205.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать 27.09.2017 в газете «Сердобские новости» объявление, содержащее условия конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, дату начала и окончания приема документов, требования, предъявляемые к гражданину, претендующему на замещение должности главы администрации, проект контракта с главой администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
города Сердобска Сердобского района Пензенской области.
Глава города Сердобска
Сердобского района                                                                             А.Ю. Кайшев